
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Olszynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sieć szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Olszyna do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Olszyna na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17 b, 59-830 Olszyna, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Olszynie, ul. Wolności 17, 59-830 Olszyna, 

3) Szkoła Podstawowa w Biedrzychowicach im. Janusza Korczaka, Biedrzychowice 93, 59-830 Olszyna. 

§ 3. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Olszyna na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Olszyna publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gminnego Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II w Olszynie prowadzone  

są w Szkole Podstawowej nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17 b, 59-830 Olszyna. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze gminy Olszyna na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód klas dotychczasowego Gminnego Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II w Olszynie 

prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 1 w Olszynie, obejmuje: teren gminy Olszyna, do którego należą 

miejscowości: Biedrzychowice, Bożkowice, Grodnica, Karłowice, Kałużna, Krzewie Małe, Nowa 

Świdnica, Olszyna, Olszyna Dolna, Zapusta. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Gminne Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Olszynie zostaje włączone  

do Szkoły Podstawowej nr 1 W Olszynie, ul. Wolności 17 b, 59-830 Olszyna. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1832



3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gminnego Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II 

w Olszynie jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Olszyna od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17 b, 59-830 Olszyna, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Olszynie, ul. Wolności 17, 59-830 Olszyna, 

3) Szkoła Podstawowa w Biedrzychowicach im. Janusza Korczaka, Biedrzychowice 93, 

59-830 Olszyna. 

§ 8. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Olszyna  

od dnia 1 września 2019 r. określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Traci moc uchwała nr IV/14/2012 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1832



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/14/2017 

Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Olszyna  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17 b, 59-830 Olszyna: 

1. ul. Legnicka  od nr 11 

2. ul. Świerczewskiego cała 

3. ul. Żymierskiego  od nr 17 

4. ul. Sienkiewicza  cała 

5. ul. 3 Maja  od nr 17 

6. ul. Mickiewicza  cała 

7. ul. Skłodowskiej-Curie cała 

8. ul. Kolejowa  cała 

9. ul. Górna   cała 

10. ul. Chopina  cała 

11. ul. Wolności  od nr 40 

12. ul. Osiedle  cała 

13. ul. Źródlana  cała 

14. Olszyna Dolna 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Olszynie, ul. Wolności 17, 59-830 

Olszyna: 

1. ul. Wolności  od nr 1 do nr 39 

2. ul. Legnicka  od nr 1 do nr 10 

3. ul. Żymierskiego  od nr 1 do nr 16 

4. ul. Marchlewskiego cała 

5. ul. 3 Maja  od nr 1 do nr 16 

6. ul. Polna   cała 

7. ul. Kamienna  cała 

8. ul. 1 Maja  cała 

9. ul. Szkolna  cała 

10. ul. Piękna  cała 

11. Krzewie Małe 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Biedrzychowicach, Biedrzychowice 93, 59-830 

Olszyna: 

1. Biedrzychowice, 

2. Bożkowice, 

3. Grodnica, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1832



4. Karłowice, 

5. Kałużna, 

6. Nowa Świdnica, 

7. Zapusta.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1832



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/14/2017 

Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Olszyna  

od dnia 1 września 2019 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17 b, 59-830 Olszyna: 

1. ul. Legnicka  od nr 11 

2. ul. Świerczewskiego cała 

3. ul. Żymierskiego  od nr 17 

4. ul. Sienkiewicza  cała 

5. ul. 3 Maja  od nr 17 

6. ul. Mickiewicza  cała 

7. ul. Skłodowskiej-Curie cała 

8. ul. Kolejowa  cała 

9. ul. Górna   cała 

10. ul. Chopina  cała 

11. ul. Wolności  od nr 40 

12. ul. Osiedle  cała 

13. ul. Źródlana  cała 

14. Olszyna Dolna 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Olszynie, ul. Wolności 17, 59-830 

Olszyna: 

1. ul. Wolności  od nr 1 do nr 39 

2. ul. Legnicka  od nr 1 do nr 10 

3. ul. Żymierskiego  od nr 1 do nr 16 

4. ul. Marchlewskiego cała 

5. ul. 3 Maja  od nr 1 do nr 16 

6. ul. Polna   cała 

7. ul. Kamienna  cała 

8. ul. 1 Maja  cała 

9. ul. Szkolna  cała 

10. ul. Piękna  cała 

11. Krzewie Małe 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Biedrzychowicach, Biedrzychowice 93, 59-830 

Olszyna: 

1. Biedrzychowice, 

2. Bożkowice, 

3. Grodnica, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1832



4. Karłowice, 

5. Kałużna, 

6. Nowa Świdnica, 

7. Zapusta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1832


		2017-04-11T12:39:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




